
 

 

1 

 

L. Dz. Nz./ …1528……/2022 

Jelenia Góra, dn. 30.12.2022 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 29.12.2022 r. z godz.12:00. 

 

Dot.:  ZP/PN/52/11/2022 Dostawa produktów leczniczych, substancji recepturowych, 

opakowań leków recepturowych, dśsspm, oraz innych preparatów farmaceutycznych. 

PUBLIKACJA OGŁOSZENIA DUUE: NUMER OGŁOSZENIA: DUUE 2022/S 

228-652658 W DNIU 25.11.2022 R. 

 

 

Stosownie do art. 221 ust.5 Pzp:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

3) Do dnia składania ofert zostało złożonych 15 ofert (zgodnie z załącznikiem).  

4). Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus..  

5). W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  

 

 

 

 



 

 

2 

 

Oferta nr 1 – Delfarma Sp. z o. o., ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź, Polska 

 

 

 

Pakiet nr  

Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji w 

dniach 

roboczych 

39 34 800,00 37 584,00 zł    1 dzień     5 dni  

 

Oferta nr 2 – Janssen-Cilag Polska sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

 

 

 

 

Pakiet nr  

Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji w 

dniach 

roboczych 

1 158 755,44 171 455,88     2 dni 7 dni  

 

 

Oferta nr 3 – Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

 

 

 

 

Pakiet nr  

Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji w 

dniach 

roboczych 

26 933 707,40 1 008 403,99    1 dzień     5 dni  

30 1 944,75 2 100,33    1 dzień     5 dni  



 

 

3 

 

 

 

 

Pakiet nr  

Cena netto w zł Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji w 

dniach 

roboczych 

34 17 085,05 18 451,85    1 dzień     5 dni  

 

Oferta nr 4 – Optifarma Sp. z o. o. Sp. K., ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów 

 

 

 

 

Pakiet nr  

Cena netto w zł 
Cena brutto w 

zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji w 

dniach 

roboczych 

37 137 480,00 148 478,40         1 dzień     5 dni  

 

 

Oferta nr 5 – NOBIPHARM Sp. z o.o., ul. L. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

 

 

 

 

Pakiet nr  

Cena netto w zł 
Cena brutto w 

zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji w 

dniach 

roboczych 

27 92.700,00 100 116,00         1 dzień     5 dni  

29 19 500,00 21 060,00         1 dzień     5 dni  

 



 

 

4 

 

Oferta nr 6 – Fresenius Kabi Polska Sp. Z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

 

 

 

 

Pakiet nr  

Cena netto w zł 
Cena brutto w 

zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji w 

dniach 

roboczych 

9 41 850,00 45 198,00         1 dzień     5 dni  

 

Oferta nr 7 – Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

 

 

 

 

Pakiet nr  

Cena netto w zł 
Cena brutto w 

zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji w 

dniach 

roboczych 

3 187 933,32 202 967,99         1 dzień     5 dni  

13 61 300,00 66 204,00         1 dzień     5 dni  

24 373,50 403,38         1 dzień     5 dni  

35 136,30 147,20         1 dzień     5 dni  

 

 

 

 

 

 



 

 

5 

 

Oferta nr 8 – GSK Services Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 

 

 

 

 

Pakiet nr  

Cena netto w zł 
Cena brutto w 

zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji w 

dniach 

roboczych 

7 523 590,74 565 478,00         2 dni     7 dni  

 

 

Oferta nr 9 – Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

 

 

 

 

Pakiet nr  

Cena netto w zł 
Cena brutto w 

zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji w 

dniach 

roboczych 

43 9 414,00 9 780,05         2 dni     7 dni  

44 69 100,00 74 628,00         2 dni     7 dni  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6 

 

Oferta nr 10 – AstraZeneca Kft.  1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép. HUNGARY  

 

 

 

 

 

Pakiet nr  

Cena netto w zł 
Cena brutto w 

zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji w 

dniach 

roboczych 

4 792 279,00 855 661,32         2 dni     7 dni  

8 313 294,48 338 358,04         2 dni     7 dni  

11 184 999,20 199 799,14         2 dni     7 dni  

 

 

 

Oferta nr 11 – Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

 

 

 

 

Pakiet nr  

Cena netto w zł 
Cena brutto w 

zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji w 

dniach 

roboczych 

3 187 596,00 202 603,68         1 dzień     5 dni  

9 50 337,00 54 363,96         1 dzień     5 dni  

12 270 900,00 292 572,00         1 dzień     5 dni  

13 51 800,00 55 944,00         1 dzień     5 dni  



 

 

7 

 

 

 

 

Pakiet nr  

Cena netto w zł 
Cena brutto w 

zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji w 

dniach 

roboczych 

20 66 640,00  71 971,20          1 dzień     5 dni  

21 2 177,85  2 352,08          1 dzień     5 dni  

22 399,90  431,89          1 dzień     5 dni  

24 377,30  407,48          1 dzień     5 dni  

27 94 500,00  102 060,00          1 dzień     5 dni  

31 202,45  218,65          1 dzień     5 dni  

35 136,30  147,20          1 dzień     5 dni  

36 2 559,60  2 764,36          1 dzień     5 dni  

39 48 000,00  51 840,00          1 dzień     5 dni  

40 60 285,00  65 107,80          1 dzień     5 dni  

47 163,50  167,32          1 dzień     5 dni  

50 2 807,25  3 031,83          1 dzień     5 dni  

 

 

 

 

 



 

 

8 

 

Oferta nr 12 – FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA, UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

 

 

 

 

Pakiet nr  

Cena netto w zł 
Cena brutto w 

zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji w 

dniach 

roboczych 

10 3 071,20 3 316,90         2 dni     7 dni  

 

Oferta nr 13 – Bialmed Sp. z o. o., Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

 

 

 

 

Pakiet nr  

Cena netto w zł 
Cena brutto w 

zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji w 

dniach 

roboczych 

15 857 500,00 926 100,00         1 dzień     5 dni  

 

Oferta nr 14 – ASCLEPIOS S.A., Hubska 44, 50-502 Wrocław 

 

 

 

 

Pakiet nr  

Cena netto w zł 
Cena brutto w 

zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji w 

dniach 

roboczych 

14 3 995,00 4 314,60           2 dni  5 dni  

32 2 777,80 3 000,02           2 dni  5 dni  



 

 

9 

 

 

 

 

Pakiet nr  

Cena netto w zł 
Cena brutto w 

zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji w 

dniach 

roboczych 

37 32 928,00 35 562,24           2 dni  5 dni  

39 33 802,50 36 506,70           2 dni 5 dni  

 

 

 

Oferta nr 15 – SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., Generała Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice.  

 

 

 

Pakiet nr  

Cena netto w zł 
Cena brutto w 

zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji w 

dniach 

roboczych 

6 103 731,00 112 029,48         1 dzień     5 dni  

9 42 525,00 45 927,00         1 dzień     5 dni  

13 49 440,00 53 395,20         1 dzień     5 dni  

20 67 520,00 72 921,60         1 dzień     5 dni  

21 2 244,45 2 424,01         1 dzień     5 dni  

23 2 373,00 2 562,84         1 dzień     5 dni  

24 376,90 407,05         1 dzień     5 dni  



 

 

10 

 

 

 

 

Pakiet nr  

Cena netto w zł 
Cena brutto w 

zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji w 

dniach 

roboczych 

25 136,70 147,64         1 dzień     5 dni  

31 200,30 216,32         1 dzień     5 dni  

36 2 578,10 2 784,34         1 dzień     5 dni  

37 13 808,00 14 912,64         1 dzień     5 dni  

38 3 090,00 3 337,20         1 dzień     5 dni  

39 33 834,00 36 540,72         1 dzień     5 dni  

40 55 470,00 59 907,60         1 dzień     5 dni  

41 77 250,00 83 430,00         1 dzień     5 dni  

45 7 500,00 8 100,00         1 dzień     5 dni  

47 4 104,00 4 206,60         1 dzień     5 dni  

50 2 980,80 3 219,26         1 dzień     5 dni  

 

 

 

 

Z up. Dyrektora WCSKJ 


		2022-12-30T14:29:46+0100




